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»Dostawa jednorazowego sprzetu specjalistycznego dla Pracowni Hemodynamiki i Angiokardiografii na
potrzeby SP ZOZ CSK UM w todazi - II”

Wyijasnienia tresci specyfikacji warunkéw zamoéwienia Nr 1

W zwigzku ze zgtoszonymi na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamoéwien
publicznych (t.j. Dz. U. 22023 r., poz. 1605 z pdzn. zm.) pytaniami dotyczacymi Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia,
Zamawiajgcy wyjasnia co nastepuje:

Pytania Nr 1
1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien projektu przysztej umowy

w zakresie zapisow § 9 ust. 1 pkt: 1.1- 1.2.

1. Wykonawca bedzie zobowigzany zaptaci¢ Zamawiajgcemu kary umowne:
1.1.za zwtoke w dostarczeniu zamdwionych partii towaru - w wysokosci 0,2% wartosci netto
niedostarczonej partii za kazdy dzien zwtoki, jednak nie wiecej niz 10% wartosci netto niedostarczonej
partii towaru
1.2.za zwioke w dostarczeniu towaru - wolnego od wad po pozytywnym rozpatrzeniu reklamacji — w
wysokosci 0,2% wartosci netto reklamowanego asortymentu, za kazdy dzien zwtoki; jednak nie wiecej niz
10% wartosci netto reklamowanego asortymentu

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na w/w modyfikacje zapisow.

Pytanie Nr 2:
PYTANIA dot. Pakietu 10

Czy zamawiajacy dopusci cewnik balonowy w zakresie cisnient od 8 do 16atm?
Czy zamawiajacy dopusci cewnik balonowy uwalniajgcy lek bez wskazanych badan?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na w/w modyfikacje zapiséw.

Pytanie nr 3:
Dotyczy przedmiotu zamdéwienia — pakiet nr 2
1. Zwracamy sie z prosbg o odstgpienie od wymogu utworzenia banku dla Pakietu nr 2 tj. koszulki proste
z zastawka hemostatyczng duzego kalibru.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na w/w modyfikacje zapiséw.

Dotyczy przedmiotu zaméwienia — pakiet nr 3

Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamowienia opisanego w pakiecie nr 3 prowadnikéw
naczyniowych z oplotem ze stali nierdzewnej pokrytych teflonem s$rednice 0,018", 0,021", 0,025", 0,032", 0,035"
0,038" i dtugosciach 50,80,145,180,260 cm. Koricéwka prosta lub zagieta typu J. Widoczne w promieniach RTG.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowang zmiane w zakresie dtugosci prowadnikéw, zaméwienie
dotyczy prowadnikow tylko o $rednicy 0,038’, pozostate parametry bez zmian.
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Dotyczy przedmiotu zamdéwienia — pakiet nr 4

Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamowienia opisanego w pakiecie nr 4 prowadnikow
typu Amplatz extra stiff o dostepnej srednicy 0,035” i dtugosci 145, 180, 260, 300 cm. Pozostate parametry zgodnie
zSWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na w/w modyfikacje zapiséw.

Zwracamy sie z prosbg o odstgpienie od wymogu utworzenia banku dla pakietu nr 4 tj. prowadniki typu Ampltaz.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na w/w modyfikacje zapiséw.

Dotyczy przedmiotu zamdéwienia — pakiet nr 18

Zwracamy sie z prosbg o odstgpienie od wymogu utworzenia banku dla Pakietu nr 18 tj. cewnikéw balonowych do
walwuloplastyki.

Odpowiedz: Zamawiajacy NIE wyraza zgody na modyfikacje zapiséw.

Pytanie Nr 4

Pytania dot. Pakietu nr 8:

Czy Zamawiajgcy dopusci ztozenie oferty z cewnikiem dwuswiattowym o dtugosci 140cm, z taperowang koncéwka
dystalng, dtugos¢ odcinka szybkiej wymiany (RX) 21cm, dystans pomiedzy koricéwka RX a portem OTW 6,5mm,
pokrytym hydrofilnie, srednica zewnetrzna czesci dystalnej 2,2F, kompatybilny z cewnikiem 5F, wyposazonym w
dwa markery radiocieniujace?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na w/w modyfikacje zapisow pod warunkiem zachowania profilu wejscia
0,016”

Pytania do Pakietu nr 24:

Czy Zamawiajacy w zakresie Pakietu nr 24 dopusci do ztozenia stent wiencowy najnowszej generacji uwalniajgcy
sirolimus, taczacy platforme Co Cr z biostabilng abluminalng matrycg polimerowa, posiadajgcy elastyczng,
ultracienka strukture rozpérek pozwalajgcy na dojscie do kretych oraz trudnych zmian? Unikalne, hydrodynamiczne
niskoprofilowe oraz owalne rozpérki stentu minimalizujg zaktdcenia przeptywu krwi zwiekszajgc dtugofalowe
bezpieczenstwo. Stent posiada mozliwos¢ znacznych doprezen.

Dane techniczne:

Dostepne srednice: 2,0; 2,25; 2,5; 2,75; 3,0; 3,5; 4,0 mm

Dostepne dtugosci: 8, 12, 15, 18, 23, 28, 32, 36, 40 mm

Bardzo dobry dostep do bocznic - max srednica otwarcia pojedynczej celi stentu wynosi 3,9 mm.
Mozliwos¢ doprezenia stentu o rozmiarze 2,0-2,5 mm do 3,7 mm oraz stentu o rozmiarze 3,0-4,0 mm do 5,8 mm
bez zniszczenia struktury stentu

Materiat — stop Co Cr

Grubosc¢ rozporki — 68 um

Budowa stentu — struktura otwartokomérkowa i elastyczna

Polimer — biostabilny polimer akrylowy

Pokrycie stentu - abluminalne

Materiat balonu — nylon 12

Znaczniki pozycjonujgce — ramienny i udowy w obszarze rurki hypotube

Markery radiologiczne — 2 ztote w obszarze balonu

Dtugos¢ uzytkowa systemu wprowadzania - 141 cm
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Profil wejscia —0,016"

Profil przejscia —0,023"

Skrot perspektywiczny - <2,0 %
Sita promieniowa - 2 0,17N/mm?2
Odrzut (recoil)—-4,0%

Lek: sirolimus (rapamycyna)
Dawka leku: 0,90 pm/mm?2
Cisnienie znamionowe — 6 do 8 baréw
Cisnienie RBP — 17 bardéw
Zgodny cewnik prowadzgcy — 5F
Zgodny prowadnik — max 0,14”

Odpowiedz: Zamawiajacy NIE wyraza zgody na modyfikacje zapiséw.

Udzielone odpowiedzi nalezy czytac tacznie z dokumentami zamowienia.

Kinga Miskiewicz



